
О внесении изменений в состав комиссии мэрии города Новосибирска по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 11.04.2016 № 1365 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральными зако-

нами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблю-

дению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 06.04.2016 № 1276 «О Положении о комиссии мэрии 

города Новосибирска по соблюдению требований к служебному поведению му-

ниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, а также о 

порядке направления обращений (заявлений, уведомлений, сообщений), иной 

информации в целях рассмотрения вопросов о соблюдении указанных требова-

ний», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии мэрии города Новосибирска по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирова-

нию конфликта интересов, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 11.04.2016 № 1365 (в редакции постановлений мэрии города 

Новосибирска от 15.03.2017 № 987, от 08.04.2019 № 1263, от 29.07.2019 № 2772), 

изменения, указав должности членов комиссии: 

Макарцева Андрея Алексеевича – проректор по научной работе и дополни-

тельному образованию Федерального 

государственного бюджетного образова-

тельного учреждения высшего 

образования «Новосибирский государст-

венный университет экономики и 

управления «НИНХ» (по согласованию); 

 

Шерстобоева Олега Николаевича – доцент кафедры административного, 

финансового и корпоративного права 

Федерального государственного бюд-

жетного образовательного учреждения 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     05.04.2021  №      1092      

 



 2 

высшего образования «Новосибирский 

государственный университет экономи-

ки и управления «НИНХ» (по 

согласованию). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


